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PARTS LIST 

No. Designation  

Цена за 1 шт. USD 

(себестоимость = цена USD * 1.5) 

1 Bolt M8×110 Болт 0,1 

2 Cylinder head Головка цилиндра 1,4 

3 Cylinder head gasket Уплотнение головки цилиндра 0,1 

4 Valve plate Клапан 0,5 

5 Valve gasket Уплотнение клапана 0,1 

6 Cylinder Цилиндр 2,1 

7 Cylinder gasket Уплотнение цилиндра 0,1 

8 Piston ring Поршневое кольцо 0,6 

9 Piston pin Поршневой палец 0,1 

10 Piston Поршень 0,5 

11 Screw M5×14 Винт  

12 Handhold Ручка 0,5 

13 Breath pipe Пробка маслозаливной горовины 0,1 

14 Connecting rod Шатун 0,3 

15 Rubber gasket Резиновое уплотнение 0,1 

16 Screw M5×14  Винт  

17 Crank case cover Крышка картера 0,8 

18 Oil leveler washer Шайба масляного индикатора 0,1 

19 Oil leveler  Масляной индикатор 0,2 

20 Bolt M8×22 Болт  

21 Crank Шатун 0,3 

22 Crank case Картер 4,8 

23 Motor Двигатель 1.5KW/1/8KW 22.3/24.3 

  Статор 1.5KW/1/8KW 14,0/15,0 

24 Sealing ring Уплотнительное кольцо 0,3 

25 Bearing 6204RS Подшипник 0,6 

26 Bearing6202RS Подшипник 0,4 

27 Corrugated washer Рифленая шайба  

28 Motor bracket Опора двигателя 0,8  

29 Nut M8 Гайка  

30 Capacitor Конденсатор 1,2 

31 Fan Вентилятор 0,1 

32 Circlip Стопорное кольцо  

33 Fan cover Кожух вентилятора 1,2 

34 Circlip Стопорное кольцо  



35 Locating pin Установочный штифт  

36 Valve clack Затвор клапана 0,1 

37 Air filter Воздушный фильтр  

38 Connector Соединение 0,3 

39 Discharge pipe Нагнетательный патрубок 0,3 

40 Release pipe Разгрузочный патрубок 0,1 

41 Pressure switch Выключатель прессостата 1,8 

42 Pressure gauge манометр 0,6 

43 Outlet valve Выпускной клапан (БСС) 1,1 

44 Switch bracket Редуктор 1,8 

45 Connector nut Гайка  

46 Discharge connect Соединение  

47 Check valve Обратный клапан 0,4 

48 Air tank Ресивер 24л/50л 12,6/20,7 

49 Bolt M8×25 Болт  

50 Washer foot Основание шайбы  

51 Washer 8 Шайба  

52 Nut 8 Гайка  

53 Drain cock Кран слива конденсата 0,2 

54 Wheel Колесо 0,3 

55 Cover piece Крышка (заглушка колеса)  

56   

Вилка с кабелем 1,4м*1,0мм² 

Для 1,5KW  1.1  

  

Вилка с кабелем 1,4м*1,5мм² 

Для 1,8KW  1.5 

 

 

Ремкомплект: 

1) Уплотнители (3,7,5) 

2) Поршень (10) 

3) Поршневое кольцо (8) 

4) Воздушный фильтр (37) 

5) Пробка масл. Горловины (13) 

6) Манометр (42) 

7) Кожух (33) 

8) Конденсатор (30) 

9) Колесо (54) 

10)  Крышка от прессостата(41) 


